

Položkový rozpočet

S:	1010/16	Ul.Palackého v úseku od ul. Rusavská po ul. 6,května
O:	SO105	Chodník II.etapa
R:	6/1	SO 105 - Chodníky II. etapa dodatek č.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				2 154,60		2 607,07		0,00		0,00
1	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,00000	71,82	2 154,60	21,00	2 607,07	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5	Komunikace pozemní				10 623,60		12 854,56		5,62		0,00
2	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-30,00000	123,88	-3 716,40	21,00	-4 496,84	0,00	0,00	0,00	0,00
3	451315111	Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 150mm (60 m x 0,5 m)	m2	30,00000	478,00	14 340,00	21,00	17 351,40	0,19	5,62	0,00	0,00
Díl:	1	Zemní práce				35 572,15		43 042,30		0,00		0,00
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,00000	13,47	404,10	21,00	488,96	0,00	0,00	0,00	0,00
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	45,50000	148,13	6 739,90	21,00	8 155,28	0,00	0,00	0,00	0,00
6	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (200 bm x 0,3 m x 0,5 m)	m3	30,00000	890,00	26 700,00	21,00	32 307,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,50000	84,30	1 728,15	21,00	2 091,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	8	Trubní vedení				48 000,00		58 080,00		0,00		0,00
12	NC-01	Přeložení NN kabelů	hod	115,00000	200,00	23 000,00	21,00	27 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	NC-02	Přeložení NN kabelů - materiál	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	21,00	30 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00